



ALTA

www.volantinocoop.it

BONARDA AMABILE
COLLI PIACENTINI
D.O.C. CASA BELLA
750 ml

4,58 € al lt € 6,77 €

SCONTO 50 %

2,29 €

3,05 € al lt

PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero è uno solo.



PARMIGIANO
REGGIANO
D.O.P.
22 mesi,
all'etto

1,99€

all'etto
(19,90 € al kg)

il Natale
coop

Dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026

Scopri le offerte su www.negozi.volantinopiù.com/cooplombardia.html

coop

BUONI PER DAVVERO!

UN BUONO SCONTO
OGNI VOLTA CHE FAI LA SPESA

7
€

di BUONO SCONTO

Fai una spesa di almeno 35€, per te un buono sconto da 7€ spendibile sulla tua prossima spesa* di almeno 35€

**Prendi il buono fino al 31 dicembre
e utilizzalo entro il 7 gennaio!**

Promozione valida nei Supermercati di Coop Lombardia (esclusi gli Ipermercati)

*Offerta soggetta a limitazioni di legge; per informazioni rivolgiti al Banco Acquisti del Punto Vendita.

Solo per i Soci Coop 

**SE ACQUISTI UN PANETTONE
O PANDORO COOP, NE DONIAMO
UNO A CHI È IN DIFFICOLTÀ.
IN PIÙ RICEVI UN BUONO SCONTO PER TE.**



**PRENDI 1
DONIAMO 1
+
BUONO SCONTO
PER TE**

Fino al 24 dicembre

**PER OGNI PANETTONE CLASSICO O SENZA CANDITI
E PANDORO CLASSICO COOP DA 1 KG ACQUISTATO**

COOP LOMBARDIA DONERÀ
un PANETTONE o un BUONO SCONTO
di pari valore alla Croce Rossa Italiana
Comitato Regionale Lombardia

PER TE
un BUONO SCONTO di 4€

da spendere su una spesa minima di 20€ in prodotti a marchio Coop

Utilizzabile dal 26 al 31 dicembre

Verifica termini e condizioni dell'intera iniziativa nel tuo Punto Vendita

IL NA TA LE IN TAVOLA

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026



INSALATA RUSSA GUSTO QUI

all'etto
1,29 € (al kg 12,90 €)



0,96 €

all'etto (9,60 € al kg)



COCKTAIL DI MAZZANCOLLE GUSTO QUI

all'etto



2,49 €

all'etto (24,90 € al kg)



INSALATA DI MARE CON VERDURE GUSTO QUI

all'etto



2,89 €

all'etto (28,90 € al kg)



INSALATA DI POLPO CON PATATE GUSTO QUI

all'etto

3,69 € (al kg 36,90 €)



2,95 €

all'etto (29,50 € al kg)



VITELLO TONNATO GUSTO QUI

all'etto

3,49 € (al kg 34,90 €)



2,79 €

all'etto (27,90 € al kg)



MANZO ALL'INGLESE GUSTO QUI

all'etto



2,78 €

all'etto (27,80 € al kg)



IL NA TA LE IN TAVOLA

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026

**PROSCIUTTO
DI PARMA D.O.P.**
stagionatura 16 mesi,
all'etto



2,59€

all'etto (25,90 € al kg)



BRESAOLA CHIAVENNASCA
all'etto



**PETTO DI POLLO
AL FORNO**
all'etto



**MORTADELLA
SALUMIFICIO
MODENESE**
all'etto



1,09€

all'etto (10,90 € al kg)



**PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ
NAZIONALE GRAN BISCOTTO**
all'etto



2,19€

all'etto (21,90 € al kg)

COPPA DI PARMA I.G.P.
all'etto



1,89€

all'etto (18,90 € al kg)



**DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026**



**SALAME FELINO
I.G.P.**
all'etto



PANCETTA BACON
all'etto



1,09€

all'etto (10,90 € al kg)



MANZO COTTO
all'etto



1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



LARD D'ARNAD D.O.P.
all'etto



1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



**FOCACCIA PUGLIESE
CON CIPOLLA**
al kg



8,90€



PAN TRAMEZZINO
250 g

1,99€ al kg 7,96 €



1,39€

5,56 € al kg



VOL AU VENT

al burro,
180 g
2,99€ al kg 16,62 €



1,99€

11,06 € al kg

IL NA TA LE IN TAVOLA

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026

TORTA GORGONZOLA CON MASCARPONE E NOCCIOLE

all'etto

CONVIENE

1,89€

all'etto (18,90 € al kg)



GORGONZOLA D.O.P. IGOR

all'etto

CONVIENE

1,09€

all'etto (10,90 € al kg)



MOZZARELLA FIOR DI LATTE

250 g

2,99€ al kg 11,96 €

SCONTO
20%

2,39€

9,56 € al kg



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA D.O.P.

425 g

7,90€ al kg 18,59 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

5,49€

12,92 € al kg



TOMA CASEIFICIO DELL'ALTA LANGA

circa 300 g,
all'etto

2,25€ (al kg 22,50 €)

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

1,80€

all'etto (18,00 € al kg)



FORMAGGIO CAMOSCIO D'ORO

all'etto

1,80€ (al kg 18,00 €)

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

1,26€

all'etto (12,60 € al kg)



CAPRITILLA

all'etto

3,32-€ (al kg 33,20 €)

sociocoop
25%
 SCONTO SOCI

2,49€

all'etto (24,90 € al kg)



**DAL 22 DICEMBRE 2025
 AL 7 GENNAIO 2026**

coop

**PECORINO
 NURAGHE D'ORO**
 all'etto

CONVIENE

1,99€

all'etto (19,90 € al kg)

**CACIOTTA DOLCE LATTE**

all'etto

CONVIENE

1,19€

all'etto (11,90 € al kg)



TOMA AL PEPERONCINO
 all'etto

CONVIENE

1,49€

all'etto (14,90 € al kg)

**EMMENTAL FRANCESE****CHEESTÀ**circa 300 g,
all'etto

1,75-€ (al kg 17,50 €)

sociocoop
20%
 SCONTO SOCI

1,40€

all'etto (14,00 € al kg)

FONTAL NAZIONALE CHEESTÀcirca 250 g,
all'etto

1,59-€ (al kg 15,90 €)

sociocoop
20%
 SCONTO SOCI

1,27€

all'etto (12,70 € al kg)



SCANDIRI IL QR-CODE
 PER SCOPRIRE I NOSTRI
 PRODOTTI



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

IL NA TA LE IN TAVOLA

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026

fiorfiore

POLLO IN PARTI FIOR FIORE

allevato all'aperto,
al kg
9,59-€

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

7,19€



CAPPONE BUSTO A METÀ FIOR FIORE

al kg
13,90-€

fiorfiore

SCONTO
25%

10,39€



ARROSTO SCELTO DI VITELLO FATTORIE NATURA

al kg
15,99-€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

12,79€



ARROSTO DI POLLO ORIGINE

600 g

6,79-€ al kg 11,32 €

SCONTO
20%
CLIENTI



sociocoop
40%
SCONTO SOCI

5,40€ 4,05€

9,00 € al kg

6,75 € al kg



origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026



fiorfiore

**TARTARE DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE**

160 g
5,39 € al kg 33,69 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

3,99 €

24,94 € al kg

**COTECHINO
TRADIZIONALE SANTINI**

al kg
15,49 €

SCONTO
30%

10,79 €

**TORTELLINI
GASTRONOMIA PICCININI**

250 g
4,00 € al kg 16,00 €

SCONTO
30%

2,80 €

11,20 € al kg

**RAVIOLI RICOTTA E SPINACI
GASTRONOMIA PICCININI**

250 g
3,89 € al kg 15,56 €

SCONTO
30%

2,72 €

10,88 € al kg

fiorfiore

**FETTINE SOTTILI
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA
FIOR FIORE**

al kg
33,99 €

SCONTO
25%

25,49 €

GustoQui



SCANSIONA
IL QR-CODE
PER SCOPRIRE
I NOSTRI
PRODOTTI

**MERLUZZO FRITTO
GUSTO QUI**

all'etto

CONVIENE

3,49 €

all'etto (34,90 € al kg)

**LASAGNE
AL RAGÙ DI CARNE
GUSTO QUI**

all'etto
1,39 € (al kg 13,90 €)

SCONTO
20%

1,10 €

all'etto (11,00 € al kg)

IL NATA LE IN TAVOLA

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026



FILETTO DI SALMONE
al kg

CONVIENE **17,90€**

**CAPASANTA ATLANTICA
CON GUSCIO**
al kg

CONVIENE **15,90€**



**SALMONE MARINATO
GOURMET INFUSIONS MOWI**

gusti vari,
220 g

7,50€ al kg 34,09€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI **6,00€**
27,27€ al kg



OSTRICHE
al kg

CONVIENE **8,90€**



fiorfiore
**POMODORI DATTERINO
GIALLO FIOR FIORE**
300 g

CONVIENE **1,99€**
6,63€ al kg



**FUNGHI CHAMPIGNON
ORIGINE**

al kg
2,85€ al kg 5,70€

origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ

sociocoop
30%
SCONTO SOCI **1,99€**
3,98€ al kg



**LINEA CARTA DELLE INSALATE
BONDUELLE**

esempio: ricetta gustosa,
150 g

1,99€ al kg 13,27€

SCONTO
20%
CLIENTI → **sociocoop**
30%
SCONTO SOCI

1,59€ **1,39€**
10,60€ al kg 9,27€ al kg



DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026



MELE FUJI
al kg



1,79€

PERE DECANA
al kg



2,99€



MANDARINI
al kg



1,79€



DATTERI
DEGLET NOUR
VENTURA
250 g



0,99€

3,96 € al kg



TIRAMISÙ

500 g

6,49€ al kg 12,98 €



4,49€

8,98 € al kg

TORRONE TENERO
VARIEGATO

165 g

SCONTO
25%



**RIBOLLA
GIALLA
FRIZZANTE I.G.T.
TENIMENTI CIVA**
750 ml



5,09 € al lt 6,79 €

**SCONTO
30%**

3,55 €
4,73 € al lt

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**PRIMITIVO I.G.P.
SAN PATRIME**
750 ml
5,26 € al lt 7,02 €

**sociocoop
30%
SCONTO SOCI**

3,68 €

4,91 € al lt



BIRRA BAVARIA
lattina,
500 ml

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

0,85 €

1,70 € al lt



BIRRA BECK'S
600 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE

1,05 €
1,75 € al lt

**MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO D.O.P.
ROCCA VENTOSA
CANTINA TOLLO**
750 ml
3,82 € al lt 5,40 €

**sociocoop
40%
SCONTO SOCI**

2,29 €

3,05 € al lt



RED BULL
gusti vari,
250 ml

CONVIENE

1,09 €

4,36 € al lt



**SPUMANTE PROSECCO
VALDOBBIADENE
D.O.C.G. PRESTIGE
MIONETTO**
750 ml

**SCONTO
25%**



**SPUMANTE
ROCCA DEI FORTI**
brut o dolce,
750 ml

CONVIENE

2,79 €

3,72 € al lt



**GIN BOMBAY
SAPPHIRE**
700 ml

**SCONTO
20%**



ACQUA EVA
minerale naturale,
1,5 lt

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

0,29 €

0,19 € al lt



*Aperitivo
delle feste*

Per l'aperitivo delle feste
non possono mancare il classico cocktail
alcolico e gli sfiziosi snack salati.
Alla Coop trovi tutti gli ingredienti
necessari per festeggiare alla grande!

**PATATINE
SAN CARLO**
classiche,
300 g

CONVIENE

2,29 €

7,63 € al kg



**APERITIVO
ALCOLICO
BITTER
CAMPARI**
700 ml

CONVIENE

11,90 €

17,00 € al lt



IL NATALE IN TAVOLA

PASTA DI SEMOLA VOIELLO
formati normali,
500 g



1,42 € al kg 2,84 €

SCONTO 40%
0,85 €
1,70 € al kg

OFFERTA DA NON PERDERE

POLPA DI POMODORO RUSTICA MUTTI
690 g
2,29 € al kg 3,32 €

SCONTO 40%

1,35 €
1,96 € al kg



TONNO MAREBLU
meno spreco,
6 x 60 g

CONVIENE

4,89 €
13,58 € al kg



OFFERTA DA NON PERDERE

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA CLASSICO FARCHIONI
1 lt

sociocoop SOLO PER I SOCI

6,29 €



GRISSINI FAGOLOSI GRISSIN BON
con olio extravergine d'oliva,
480 g

sociocoop SOLO PER I SOCI

3,99 €
8,31 € al kg



CUOR DI PANE MULINO BIANCO
senza crosta,
325 g

sociocoop SOLO PER I SOCI

1,59 €
4,89 € al kg



PASTA INTEGRALE BARILLA
formati normali,
500 g

sociocoop SOLO PER I SOCI

0,89 €
1,78 € al kg



RISO ARBORIO CURTIRISO
2 x 500 g

CONVIENE

2,49 €



MAIONESE CLASSICA CALVÉ
214 g

sociocoop SOLO PER I SOCI

1,19 €
5,56 € al kg



TOMATO KETCHUP TOP DOWN HEINZ
460 g

CONVIENE

1,99 €
4,33 € al kg



PASTA ALL'UOVO DI CAMERINO
formati normali,
250 g

sociocoop SOLO PER I SOCI

1,39 €
5,56 € al kg



LINEA SUGHI SEMPLICI BARILLA
vaso vetro,
400 g
2,19 € al kg 5,48 €

sociocoop 40% SCONTO SOCI

1,29 €
3,23 € al kg



Tradizione in tavola

Semplicità e tradizione mettono tutti d'accordo. Nei nostri supermercati trovi pasta e sughi pronti in offerta per cucinare in tutta praticità la più classica delle ricette italiane.

**CAFFÈ MACINATO MOKA
CLASSICO ILLY**

250 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI **5,55€**
22,20 € al kg



**CAFFÈ PELLINI
SUPERIORE N42
TRADIZIONALE**

2 x 250 g

CONVIENE

6,45€

12,90 € al kg



PAVESINI PAVESI

classici o al cacao,
200 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI **1,89€**
9,45 € al kg



**BISCOTTI MOLINETTI
O PRIMIZIE
MULINO BIANCO**

700 g

CONVIENE

2,69€

3,84 € al kg



**PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO**

336 g

CONVIENE

1,95€

5,80 € al kg



**MINI BAIOCCHI MULINO BIANCO
BARILLA**

snack nocciola, multipack,
336 g

SCONTO
20%



**FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO**

dorate o integrali,
315 g

CONVIENE

1,25€

3,97 € al kg



**TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
NOVI**

gusti vari,
100 g

CONVIENE

1,99€

19,90 € al kg



*Dolcezze
da gustare*

Durante le feste, i dolci non sono
mai abbastanza. Non farti trovare
impreparato: fai scorta di cioccolatini
per viziare i tuoi ospiti e accontentare
anche i commensali più golosi.



**CORNET LINDOR
LINDT**

gusti vari,
200 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

6,49€

32,45 € al kg

SPECIALE EPIFANIA

FINO AL 6 GENNAIO 2026

**CALZA PRINCIPESSE
O DINOSAURI
WALCOR**
140 g

CONVIENE

3,99€

28,50 € al kg

**CALZA
DOLCI PREZIOSI**
licenze varie,
170 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

4,99€

29,35 € al kg

CALZA DOLFIN
licenze varie,
190 g

CONVIENE

6,49€

34,16 € al kg

**BEFANA CON MONETE
DI CIOCCOLATO
DOLFIN**

50 g

CONVIENE

5,49€

109,80 € al kg

**CALZA CARABEFANA
EMMECI**
170 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

3,99€

23,47 € al kg

**CALZETTE IN LANA
INDOSSABILI
CON DOLCIUMI
EMMECI**
150 g

CONVIENE

7,49€

49,93 € al kg

CARAMELLE HARIBO
gusti vari,
175 g

CONVIENE

1,19€

6,80 € al kg

CARAMELLE GALATINE
gusti vari,
115 g

SCONTO
20%

**TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
GALAK NESTLÉ**
bianco,
100 g

CONVIENE

1,69€

16,90 € al kg

**MERENDA KINDER DÉLICE
FERRERO**
390 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,99€

7,67 € al kg

Epifania Kinder.

**CALZA HAPPY
SNACK FERRERO**
290 g

CONVIENE

10,90€

37,59 € al kg

**KINDER
CIOCCOLATO**
100 g

CONVIENE

1,55€

15,50 € al kg

KINDER BUENO
129 g

CONVIENE

1,99€

15,43 € al kg

**YOGURT INTERO
YOMO**
gusti vari,
8 x 125 g

CONVIENE

2,59€



OFFERTA
DA NON
PERDERE

CAMOSCIO D'ORO
200 g

CONVIENE

2,49€

12,45 € al kg



CERTOSA GALBANI
165 g

CONVIENE

1,59€

9,64 € al kg



**YOGURT BASE SOIA BIANCO
SOJASUN**
250 g

1,29€ al kg 5,16€

SCONTO
30%

0,89€

3,56 € al kg



**BEVANDA
STARBUCKS**
gusti vari,
220 ml

2,25€ al lt 10,23€

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

1,57€

7,14 € al lt



**PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. FERRARI**
grattugiato,
100 g

CONVIENE

1,99€

19,90 € al kg

PARMIGIANO
REGGIANO

Quello zero è uno solo.



**GRAN SELEZIONE
AL PECORINO**
grattugiato,
100 g

2,04€ al kg 20,40€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

1,63€

16,30 € al kg



**WÜRSTEL BLU
WÜBER**
4 pezzi,
100 g

1,00€ al kg 10,00€

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

0,70€

7,00 € al kg



**AFFETTATI FRESCA
SALUMERIA BERETTA**
tipi e formati vari

SCONTO
30%



**PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P.**
40 mesi,
200 g

PARMIGIANO
REGGIANO

Quello zero è uno solo.

6,60€ al kg 33,00€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

5,28€

26,40 € al kg



*Dolce
e cremoso*

Aggiungi un tocco cremoso
ai dolci delle feste con un
goloso ripieno a base di
mascarpone o ricotta.
Lo sapevi che l'aggiunta del
burro rende la tua farcitura
ancora più morbida?

**MASCARPONE
SANTA LUCIA
GALBANI**
250 g

sociocoop
30%
SCONTO SOCI



BURRO OCCELLI
125 g

2,86€ al kg 22,88€

SCONTO
30%

1,99€

15,92 € al kg



IL NATALE IN TAVOLA

ZAMPONE PALMIERI
2 fette, 150 g

2,50 € al kg 16,67 €

SCONTO
40%

1,49 €

9,93 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE

GAMBERI ARGENTINI GRAND KRUST

surgelati,
400 g
12,58 € al kg 31,45 €

SCONTO
50%

6,29 €

15,73 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE

COTECHINO DI CARNE ITALIANA FINI

500 g
6,50 € al kg 13,00 €

SCONTO
30%

4,55 €

9,10 € al kg



GHIOTTINA COCKTAIL DI MAZZANCOLLE VOGLIAZZI

200 g
6,90 € al kg 34,50 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

5,49 €

27,45 € al kg



FISH BAR CAPITAN FINDUS

surgelati, da 220 g.
Esempio: Nuggets di merluzzo d'Alaska,
245 g

CONVIENE

2,49 €

10,16 € al kg



FIOR DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS

surgelati, 4 pezzi,
300 g

CONVIENE

5,49 €

18,30 € al kg



SPADELLINI RANA

gusti vari,
280 g
3,00 € al kg 10,72 €

SCONTO
30%

2,10 €

7,50 € al kg



PASTA FRESCA RIPIENA SFOGLIAVELO RANA

125 g

CONVIENE

1,39 €

11,12 € al kg



MISTI MARE TENTAZIONI DI GUSTO CAPITAN FINDUS

surgelati,
400 g

CONVIENE

3,69 €

9,23 € al kg



MINISTRONE TRADIZIONE FINDUS

surgelato,
1 kg

sociocoop
SOLO PER I SOCI

2,54 €



RISOTTI VIVA LA MAMMA

gusti vari,
250 g

SCONTO
20%



PIZZA ANTICA PIZZERIA DA MICHELE

surgelata, gusti vari.
Esempio: Margherita,
405 g

4,50 € al kg 11,12 €

SCONTO
50%

2,25 €

5,56 € al kg



SPINACI CUBELLO FOGLIA PIÙ OROGEL

surgelati,
900 g

3,49 € al kg 3,88 €

SCONTO
40%

2,09 €

2,32 € al kg



COCCOLE BONDUELLE

surgelate, gusti vari,
300 g

2,99 € al kg 9,97 €

SCONTO
30%

2,09 €

6,97 € al kg



**TABS LAVASTOVIGLIE
FINISH**

quantum 18 pezzi, ultimate plus
14 pezzi o ultimate 16 pezzi.
Esempio: quantum 18 pezzi,
187.2 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



6,99-€ al kg 37,34 €

**SCONTO
40%**

4,19€
22,38 € al kg

DEO AMBIENTI OUST 3 IN 1
spray,
400 ml

**SCONTO
25%**



**LINEA DETERGENTI
PER SUPERFICI DISINFETTANTE
CITROSIL**
tipi e formati vari

**sociocoop
30%
SCONTO SOCI**



CARTA FORNO CUKI

9,5 m, fogli 33 x 38 cm, 25 pezzi

2,13-€

**SCONTO
30%**



1,49€

**DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
PRIL GEL**

30 o 35 lavaggi,
da 540 ml

**sociocoop
20%
SCONTO SOCI**



**WINNI'S PIATTI
LIME**
ecoricarica,
900 ml

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,28€
2,53 € al lt



**CARTA CASA
QUANTO BASTA
SCOTTEX**
2 rotoli

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,59€



*Alleati
in cucina*

Prima, dopo e durante le feste
scegli gli alleati giusti
per tenere pulita e in ordine
la tua cucina. In negozio puoi
scegliere tra una ricca selezione
di prodotti a prezzi scontati.

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**DEODORANTI
BOROTALCO**
tipi e formati vari

sociocoop
25%
SCONTO SOCI



**BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS**
varie profumazioni,
450 ml

3,25 € al lt 7,23 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

1,95 €
4,33 € al lt



**DENTIFRICIO AZ
COMPLETE**
Plus e 3D White,
3 x 65 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



4,99 € al lt 25,59 €

**SCONTO
50%**

2,49 €
12,77 € al lt

**LINEA CURA E BELLEZZA VISO
L'ORÉAL PARIS**
tipi e formati vari

**SCONTO
20%**



**RASOI USA E GETTA
WILKINSON XTREME 3**
4 pezzi + 2 pezzi in omaggio

CONVIENE

3,89 €



**TOVAGLIOLO
ALLEGRO PERLA**
2 veli, 33 x 33 cm,
100 pezzi

3,30 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

2,29 €



**CARTA IGIENICA
CAMOMILLA REGINA**
6 rotoli

CONVIENE

4,59 €





**POUCH DI FRUTTA
MELLIN**
gusti vari,
90 g

sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

0,62€
6,89 € al kg



**LATTE IN POLVERE 2
MELLIN**
770 g

CONVIENE

10,99€
14,27 € al kg



**OMOGENEIZZATI ALLA CARNE
MELLIN**
vari gusti,
160 g

**SCONTO
20%**



**OMOGENEIZZATI ALLA FRUTTA
MELLIN**
tipi vari,
2 x 100 g

**SCONTO
20%**



IMPORTANTE: Il latte materno è l'alimento ideale per il lattante e si raccomanda come alimento esclusivo nei primi 6 mesi di vita e come principale fonte latteica durante lo svezzamento e dopo il primo anno. Concorda le scelte nutrizionali e alimentari del tuo bambino con il tuo pediatra di fiducia. Il latte crescita Mellin 2 è indicato per lattanti sopra i 6 mesi di età, come parte di una dieta variata.

PRENDILA ALLA LEGGERA STAPPA UN CRODINO



**APERITIVO ANALCOLICO
CRODINO**
biondo o rosso,
10 x 100 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

4,99€



SCOPRI LA PROMOZIONE

WINEinMODERATION
SCEGLIERE | CONDIVIDERE | PRENDERSI CURA

**ROTALIANO D.O.C.
TEROLDEGO
MEZZACORONA**
750 ml

5,33€ al lt 7,11 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

3,70€
4,94 € al lt

Un vino ricco e intenso, frutto dell'impegno dei nostri soci viticoltori.
Note di frutti di bosco si intrecciano con suggestioni di liquirizia, cioccolato e vaniglia in
un vino armonico, strutturato ed elegante. Ideale con arrosti, grigliate e formaggi stagionati.

MEZZACORONA
1904



**TONNO IN OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA, PICCANTE O PEPE
E LIMONE RIO MARE**
3 x 65 g

CONVIENE
3,89€
19,95 € al kg



**TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
RIO MARE**
pescato a canna,
3 x 80 g + 1 pezzo in omaggio

CONVIENE
5,29€
22,04 € al kg



**FILETTI DI SGOMBRO
RIO MARE**
in olio di oliva e al naturale,
125 g; sgocc. 85 g

CONVIENE
1,95€
15,60 € al kg



**FILETTO
DI SALMONE
RIO MARE**
cotti al vapore,
125 g

CONVIENE
5,39€
43,12 € al kg



DENTRO RIO MARE



TRASPARENTE, TRACCIATO, SICURO.

INQUADRA SUBITO IL QR CODE
E GUARDA DENTRO RIO MARE.



**VIVI LA MAGIA DELLE
FESTE CON Coca-Cola**



FUZE TEA
gusti vari,
con o senza zuccheri
aggiunti, 400 ml

CONVIENE
0,59€
1,48 € al lt



COCA COLA
original o zero,
10 x 330 ml

CONVIENE
4,99€
1,51 € al lt



POWERADE
gusti vari,
500 ml

CONVIENE
0,79€
1,58 € al lt



BIBITE LURISIA
gusti vari,
4 x 275 ml

CONVIENE
3,79€
3,45 € al lt



©2025 The Coca-Cola Company. ©2025 S&B, S.A. ©2025 SP Beverages LLC.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Servizio Filo Diretto **Numero Verde Gratuito**
800-016 706

www.coop.it
Seguici su



Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR
e scopri le offerte



coop Nei Supermercati Coop Lombardia

Provincia di Bergamo

*TRESORE BALNEARIO Via Nazionale

Provincia di Milano

CESATE Via Scarlatti ang. Via Mincio
LEGNANO Via Melzi, 101
***BUSTO GAROLFO** Via Arconate, 120
coop Drive

Provincia di Varese

LAVENA PONTE TRESA
Via Colombo, 21/23
FREE SHOPPING

Provincia di Cremona

***CREMONA**
Via del Sale, 17 (Porta Po)

**SCARICA
L'APP COOP**

Trova nuove opportunità
di spesa su misura per te!
Salva la tua Carta socio
e scopri tutti i vantaggi
che ti aspettano dentro
e fuori il punto vendita.



**SCARICA ORA L'APP COOP
TRAMITE QR CODE**

La tua spesa non è mai stata così semplice e conveniente!

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalare anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l'adesionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

*Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



l'IVA sarà rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio Globalblue. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.